PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2019                                                                                                        № 838
г. Заринск

О внесении изменений в Постановление  Администрации Заринского района Алтайского края от 18.09.2014 №790 «Об утверждении Положения об отделе муниципальных закупок Администрации Заринского района»
В целях приведения в соответствие муниципальных нормативно-правовых актов Администрация Заринсктого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление  Администрации Заринского района Алтайского края от 18.09.2014 №790 «Об утверждении Положения об отделе муниципальных закупок Администрации Заринского района» следующие изменения:
а) в пункте 2.1.1 Приложения:
-исключить  подпункты а), б), в), г);
-подпункт з) изложить в следующей редакции: «размещает в единой информационной системе в сфере закупок (далее по тексту «ЕИС») план-график и внесенные в него изменения»
б) в пункте 3.1. Приложения исключить пункт 3.1.1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы Заринского района  Алтайского края   В.К. Тимирязев